令和２（２０２０）年度第９回言語社会専攻及び日本語・日本文化専攻合同専攻会議
  議事録

開催日時：２０２０年１０月２２日（木） １６：０６～１７：２８
開催場所：研究講義棟Ａ棟 Ａ４１６教室
出席者数：８０人

総務関係［審議事項］

１．令和３（２０２１）年度教員人事（採用）の業績審査について

 審議の結果、これを承認した。

総務関係 [その他]

１．人文系部局の再編について、人文社会系戦略会議の報告について

現況について、報告があった。
２．教職科目に係る資料作成の協力に対する謝辞とともに、授業名ナンバリングに空白が生じない

よう整理する旨提案があり、了承された。
３．Researchmapへ業績を登録するよう依頼があった。
４．次回の開催日について予告があった。

                               以   上